

ØR Nykøbing F. ApS

Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 37 11 91 13

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØR Nykøbing F. ApS
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 37 11 91 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 30. september 2015

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Revisor

Nørgaard Revision registrerede revisorer ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 15
8500 Grenaa

Pengeinstitut

Lollands Bank
Langgade 21
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 840.573, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.594.373.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-15.881	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		852.786	814.574
Finansielle indtægter		<u>223</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		837.128	811.575
Skat af årets resultat		<u>3.445</u>	<u>660</u>
Årets resultat		<u>840.573</u>	<u>812.235</u>
Foreslået udbytte		740.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.936	-44.931
Overført resultat		<u>-2.363</u>	<u>7.166</u>
		<u>840.573</u>	<u>812.235</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.851.911</u>	<u>1.748.975</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.851.911</u>	<u>1.748.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.851.911</u>	<u>1.748.975</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660	0
Andre tilgodehavender		935	0
Udskudt skatteaktiv		<u>4.105</u>	<u>1.320</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.700</u>	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger		<u>741.762</u>	<u>859.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>747.462</u>	<u>860.825</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.599.373</u></u>	<u><u>2.609.800</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		933.911	830.975
Overført resultat		420.462	422.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		740.000	850.000
Egenkapital i alt	2	<u>2.594.373</u>	<u>2.603.800</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u>2.599.373</u>	<u>2.609.800</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	918.000	918.000
Kostpris 30. september 2018	918.000	918.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	830.975	875.906
Årets resultat	852.762	814.598
Udbytte modtaget	-749.850	-859.505
Regulering af tidligere år	24	-24
Værdireguleringer 30. september 2018	933.911	830.975
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.851.911	1.748.975

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	830.975	422.825	850.000	2.603.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	102.936	-2.363	740.000	840.573
Egenkapital 30. september 2018	500.000	933.911	420.462	740.000	2.594.373

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder i KISØ Holding ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KISØ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Verner Lisse Sørensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-192687969902

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 16:54:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Eske Nørgaard

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-565570169220

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 17:01:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Verner Lisse Sørensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-192687969902

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2019 kl.: 17:18:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bbab6545P5ru18305793